

Moodsuse lisanüansi annavad korterile hoiamekokku.ee nutikad lahendused, mis tähendab, et korter justkui mõtleb ise. Näiteks on köögi ja vannituba segistitel lisaotsikud, mis piiravad kasutatud vee kogust samal ajal surves kaotamata. Korteri küte on ühendatud regulaatoritega ja omavahel programmeeritud, nii et kodulehele logides on võimalik määrata soovitud kellaajad ja temperatuurid. Peale selle on välisukse kõrval üks lüliti, millest saab lahkudes kõik sekundaarsed voolutarbijad välja lülitada.

### Leebelt intensiivne

Liina Vaino kirjeldab valminud kodu stiili kui moodsat eklektikat. "Hea on see, kui sisearhitektile jäetakse vabad käed. Tänu sellele on tulemusena kõik detailideni läbi mõeldud. Selles korteris on korraga nii boheemlaslikku kui ka väljapeetust. Varem olin Larseniga töötades stiililiselt ehk tagasihoidlikum, valisin leebemaid toone. Nagu teiste arendajate puhul kombeks. Aga väsisin vist ära ja mõtlesin, et teeme midagi ägedat," muigab Vaino. "Vahepeal mõtlesin küll, et äkki sai liiga intensiivne, kuid see oli seda väärt."

Korteri omaniku jaoks oli kõige suurem kartus, kuidas musta värvi köök uude koju sobima hakkab. Köök on valminud eretelimumusel, kuna see oli tarvis mahutada väikesele pinnale. Köögikapid on kasepuust ning peitsitud musta tooni ühe kihina, et kase soonilisust alt kumama jääks.

Pärast otsust, et toapõrand tuleb valge, oli selge, et köögi põrandaplaat tuleb kontrastne, mis oleks köögi ja toa vahel siduvaks elemendiks. "Esmapilgul väike detail, kuid kaheksanurkne plaat läheb ka ajastustiililises mõttes selle korteriga hästi kokku," sõnab Vaino, lisades, et plaatpõrand oli köögi jaoks ka praktilisem valik.

Vannituba põrandat katab samuti plaat, ehkki puiduimitatsiooni efekti tõttu võib pilk korraks segadusse sattuda.

See valge avaralt mõjuv korter on näide sellest, et kui renoveerides pingutada, siis on tulemuseks väärtuslik ja soe kodu. Korteri juures ei ole kõige olulisem mitte kalasabaparkett, läbimõeldud planeering, loodussõbralikud materjalid või moodsad nutilahendused, vaid tervik, mis neist moodustub.



Duširuumi eraldav klaas eest lükata, siis sellel hetkel on see WC ees. "Vannituba ja WC on küll kokku ehitatud, aga ikkagi veidi eraldatud," räägib Vaino.

Valge korteri üks julgeid valikuid on Softrendi sinisekirju diivan. Valgustid on tulnud Hektor Lightist ning osa laudu-riiuleid BoConceptist. Magamistoa põrandat katab Monika Järgi vildist mummudega vaip.



Korter on päev läbi päikesele avatud ning soojemal ajal varjutavad kesklinnaelu tunnet rõdude all kasvavad suured kastanipuud.